UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 1 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

RESULTADO DE APTIDÃO A OUTORGA DE GRAU 2024

A Divisão de Registro e Controle Acadêmico, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução n. 10/2008 – Consu/UEAP, de conformidade com a Resolução

n. 883/2023 – Consu/UEAP e o Estatuto desta Universidade, torna pública o resultado de aptidão à participação na outorga 2024.

Processo Acadêmico Curso Resultado

0022.0052.1202.0082/2025 ACLEDEILZE SAMIRA DE FREITAS SOUZA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0025/2025 ADRIANO AMARAL DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0024/2025 ADRIELLE FREITAS DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0094/2025 AIRA MENDES DA SILVA LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0101/2025 ANA BEATRIZ ARAGÃO VIANA CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Inapto(a)

0022.0052.1202.0030/2025 ANA FLÁVIA MATOS DOS SANTOS QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0076/2025 ANA PAULA BARROS SOARES ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0087/2025 ANAYRA MIKELLY BORGES MACIEL PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0055/2025 ANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0014/2025 ANTONIA SILVA DE ALMEIDA NASCIMENTO QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0075/2025 ARITON CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0110/2025 AVANIRA DE OLIVEIRA ENGENHARIA AGRONÔMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0074/2025 BEATRIZ SANTOS GOVEIA CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0113/2025 BERNADETE BAIA GOES FILOSOFIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0060/2025 BIANCA CAROLINE SOUZA BRANDÃO ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0034/2025 BRENNDA MONTEIRO GAMA QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0003/2025 BRENO CORREA DANTAS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 2 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

0022.0052.1202.0004/2025 BRUNA SUMAYA DIAS PINHEIRO ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0048/2025 CAMILA GOMES SANTIAGO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0109/2025 CAMILLY RUANE MARTINS PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0008/2025 CARLOS ALBERTO BRITO BORGES ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0073/2025 CAROLINE DOS SANTOS FERREIRA ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0012/2025 CLEI DE ARAÚJO ALMEIDA QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0050/2025 CRISPIM MONTEIRO DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0092/2025 CRISTIANE DA SILVA MONTE LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0105/2025 DANDARA NUNES RAMOS LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0044/2025 DANIELE SILVA PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0043/2025 DANIELLA UCHÔA PAES GURJÃO LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0017/2025 DAVID DAS NEVES FLORES ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0029/2025 DAVID SILVA DA COSTA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0089/2025 EDER SILVA DE ANDRADE MÚSICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0081/2025 EDIVANE FIGUEIREDO DA ROCHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Inapto(a)

0022.0052.1202.0103/2025 EDMAR SILVA DA SILVA ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0051/2025 EDMILSON DOS SANTOS MORAIS ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0015/2025 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0086/2025 EDUARDO DE SOUZA SILVA CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0054/2025 EDUARDO LOBATO DOS SANTOS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0042/2025 EGILSON DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0132/2024 ELIANE RAIMUNDA DA SILVA COSTA ENGENHARIA AGRONÔMICA - BACHARELADO Apto(a)

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 3 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

0022.0052.1202.0083/2025 ELIENE DA LUZ DOS SANTOS MATEMÁTICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0021/2025 ELIZABETE CAMPOS DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO  Apto(a)

0022.0052.1202.0091/2025 ÉMILLY COSTA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0032/2025 EVELYN MELO DA SILVEIRA ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0064/2025 FELIPE DANTAS CHAGAS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0070/2025 FERNANDA FERREIRA DE SOUSA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0031/2025 GABRIELLE AQUINO MARTINS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0062/2025 GABRIELLY MARQUES DOS SANTOS LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0040/2025 GERUSA LUANA DA SILVA LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0049/2025 GESSICA LAILA MATOS DA SILVA ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Inapto(a)

0022.0052.1202.0022/2025 GREYCE KELLY ALMEIDA MONTEIRO  PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0036/2025 HELYELSON PAREDES MOURA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0093/2025 HENRIQUE SAMUEL PALHETA BORGES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0077/2025 HERICA DALETH SILVA DA COSTA MÚSICA - LICENCIATURA PLENA Inapto(a)

0022.0052.1202.0097/2025 IRAMILDO JOSÉ DOS SANTOS COELHO PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0002/2025 IRENILSON COSTA PIMENTEL LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0104/2025 ISABELA VIEIRA NASCIMENTO LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0057/2025 ISADORA DE ALMEIDA MADEIRA BARROS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0028/2025 ISRAEL NEGREIROS BARBOSA MENDES ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0095/2025 IVANA MEYCE FERREIRA MOTA ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0114/2025 IVANICE PEREIRA LIMA MATEMÁTICA - LICENCIATURA PLENA Inapto(a)

0022.0052.1202.0018/2025 JOSE ELIO CARDOSO DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 4 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

0022.0052.1202.0090/2025 JOSÉ VICTOR VALE RODRIGUES ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0039/2025 JOSÉ VITOR VIANA DA FONSÊCA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0037/2025 KAMILA ADRIANE DE SOUZA VIANA ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0059/2025 KASSANDRA THAMYRIS MACIEL AMADOR LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0058/2025 LARISSA SUELEN BRAGA SOUZA LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0011/2025 LETICIA HOMOBONO MARTINS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0085/2025 LETICIA NEVES DE FARIAS LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0069/2025 LILIANE SANTOS DE OLIVEIRA LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0102/2025 LILLIAN BEATRIZE RODRIGUES FERNANDES CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0019/2025 LORRANA DA SILVA NUNES CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0033/2025 LUANA KAROLINE DOS SANTOS VILHENA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0078/2025 LUANNA PATRICIA COSTA GALENO CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0026/2025 LUCAS PEREIRA PINHEIRO ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0007/2025 LUCIANE SANTOS DE JESUS ENGENHARIA AGRONÔMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0084/2025 LUDI MILA DA TRINDADE RAMOS ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0071/2025 MADSON DA SILVA LIMA ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0132/2024 MAILON GOMES VILHENA ENGENHARIA AGRONÔMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0009/2025 MARCELO REIS DA SILVA SANTANA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0096/2025 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0006/2025 MARCOS MENDES LOBO DOS SANTOS ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Inapto(a)

0022.0052.1202.0052/2025 MARIA DAILA SOUSA LIMA LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0106/2025 MARIA ESTEFANI SILVA ALELUIA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 5 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

0022.0052.1202.0079/2025 MARIA SANTANA SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0112/2025 MARIA VITÓRIA MALCHER DA CONCEIÇÃO PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0115/2025 MARLETE DOS SANTOS CALDAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0020/2025 MARLY LIMA DE SOUZA ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0023/2025 MAYARA GECINA VIANA RAMOS ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO  Apto(a)

0022.0052.1202.0098/2025 MAYNARA FREIRE CORREA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0027/2025 MILENA MACHADO FEIO CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0010/2025 NÁDIA BEATRIZ LIMA ROCHA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0099/2025 NALANDA GOMES DE CASTRO LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0045/2025 PAMELA JULIANE DOS SANTOS OLIVEIRA ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0005/2025 PAULO CARDOSO DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0072/2025 PRISCILA HAYETE FARIAS SILVA ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0053/2025 QUEZIA CAVALCANTE DO ROSÁRIO CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0035/2025 RENATA RODRIGUES LAMARAO ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0056/2025 RIAN RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0068/2025 RUTE CARVALHO FARIAS QUÍMICA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0108/2025 SARA AWELLY SOUSA MONÇÃO DESIGN - TECNOLÓGICO Apto(a)

0022.0052.1202.0061/2025 SONIA BARRETO NUNES ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0100/2025 SUZI NAYARA COSTA DOS SANTOS LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0065/2025 TAINARA CAVALCANTE PINTO LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0038/2025 TANIA DA SILVA TENORIO ENGENHARIA DE PESCA - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0107/2025 TAYNA MORAIS BARBOSA PEDAGOGIA - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 6 de 6
 Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 – Centro, Macapá (AP).

www.ueap.edu.br; drca@ueap.edu.br

0022.0052.1202.0046/2025 THAINÁ DA SILVA SOUSA ENGENHARIA AMBIENTAL - BACHARELADO Apto(a)

0022.0052.1202.0013/2025 THAMILIS CAROLINE FORTUNATO DO NASCIMENTO DESIGN - TECNOLÓGICO Inapto(a)

0022.0052.1202.0047/2025 THAYNARA NILCE DA SILVA QUEIROS CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0131/2024 UISLLEI UILLEM COSTA RODRIGUES LETRAS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0067/2025 VANILUCIA BARBOSA COUTINHO CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0080/2025 WASHINGTON FREITAS PENHA CIÊNCIAS NATURAIS - LICENCIATURA PLENA Apto(a)

0022.0052.1202.0088/2025 WERLISON DOS SANTOS BOSQUE ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO Apto(a)

 Os Acadêmicos APTOS receberão as informações da Comissão de Formatura pelo e-mail informado no Requerimento anexado ao processo de

pedido de outorga.

 A cerimônia de outorga de grau acontecerá no dia 10 de abril em local a ser informado pelo Gabinete da reitoria.

Macapá-AP, data da assinatura eletrônica.

Fernanda Neves Ferreira, assinatura eletrônica

Chefe da Unidade de Diploma e Arquivo

Decreto. nº 5636/2024

Ana Paula Nunes da Silva, assinatura eletrônica

Chefe da Divisão de Registro e Controle Acadêmico

Decreto. nº 3616/2022

F
E

R
N

A
N

D
A

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

03
/2

02
5

e
A

N
A

 P
A

U
L

A
 N

U
N

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

, D
O

C
E

N
T

E
/C

H
E

F
E

 D
A

 D
R

C
A

 D
E

C
. 3

61
6/

20
22

, e
m

 2
1/

03
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 4

28
74

10
07

. C
ód

. C
R

C
: D

66
83

E
F

http://www.ueap.edu.br/
mailto:drca@ueap.edu.br